РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    27.03.2020 г.

          № 33-р

 О дополнительных мерах по предупреждению
распространения     новой       коронавирусной

инфекции    на    территории  муниципального

образования «поселок Касторное» Касторенского

района Курской области

    В  связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области  новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения безопасности населения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение распоряжения Администрации Касторенского района от 27.03.2020 года №153 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Касторенского района»:

   1. Приостановить  ярмарочную торговлю на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области с 28.03.2020 года до 12.04.2020 года с возможностью дальнейшего продления данного ограничения в соответствии со складывающейся обстановкой.

   2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   Глава поселка Касторное                                                               С.Л.Виниченко